巴东县公共就业和人才服务局

关于接收高校及中职毕业生就业见习的公告
根据《巴东县人社局关于印发<巴东县高校及中职毕业生就业见习管理办法>的通知》文件精神，为进一步落实好高校及中职毕业生就业见习政策，帮助尚未就业的高校及中职毕业生提升就业能力，尽快实现就业，我单位申请建立了高校及中职毕业生就业见习基地，拟接收就业见习岗位6人（详情见附表）。现就有关事项公告如下：
一、接收对象基本条件

（一）遵纪守法、品行端正、作风正派、具备良好的职业素养，无不良记录;

（二）学历要求大学专科及以上，专业不限；
（三）符合就业见习岗位条件；
　　（四）身体健康。

二、报名程序和接收
　　(一)报名与资格审查

　　1.报名办法

　　请符合条件的各高校及中职毕业生本人身份证、学历证书、1寸登记照片1张到县公共就业和人才服务局301办公室进行登记报名。

　　2.报名时间：2018年11月28日起，额满为止。

　　3.资格审查

由县公共就业和人才服务局组织工作人员对报名对象的报名资格条件、报名信息及相关材料的真实性进行审查。

　  (二)公示与接收
拟接收人员名单将在政府网站公示七个工作日，公示期满后无异议，签订就业见习协议书。

详情可电话咨询： 4335094

巴东县公共就业和人才服务局

                              2018年11月28日

附表：

巴东县公共就业和人才服务局拟接收就业见习岗位年度计划表

	序号
	见习岗位名称
	拟接收见习

人员数
	学历要求
	专业要求
	主要见习内容
	见习待遇

	1
	就业扶贫
	2
	大专及以上
	无
	负责全县各类就业创业技能培训业务开展
	不低于最低工
资标准

	2
	创业指导服务
	2
	大专及以上
	无
	负责全县各类群体自主创业指导服务

	3
	职业介绍及招聘服务
	2
	大专及以上
	无
	负责职业介绍及招聘服务